bertas est. **I**n ignoras illam tue ciuitatis antiquissimam legem qua sanxitum est ei ius exulare non esse quisquis in ea sedem fundare maluerit?

**N**am qui vallo eius ac munime continetur. nullus metus est. ne exul esse mereatur. **A**t quisquis inhabitat eam velle desierit. pariter desinit etiam mereri.

**T**rig. i. de qua patria sis oriundus. i. natus. non. vti pro sicut ciuitas Athenium quodam regitur imperio id est ex pcepto multitudinis id est in electo rectorum. **S**equitur greci quod tam valet in latino. sed unus est dominus et unus rex. unus et pncps qui gaudet de frequentia. i. frequenti inhabitacione ciuium. i. incolarum et non de pulsione. cuius regis agi. i. duci frenis. i. pceptis. atque per obtemperare. i. obedire iusticie summa est libertas. an per nullum quid ignoras illam antiquissimam legem id est statutum tuę ciuitatis. i. recte romanum quia sanxitum id est affirmatum est ius non esse id est ad eam non grincere exulare. i. exilium pati qui quis. i. qui cunctis maluerit. i. optauerit fundare. i. locare in ea ciuitate sed i. habitatioem suam. nam pro quia quod trinctorum id est comprehenditur vallo ac munimente eius supple ciuitatibus nullus merus id est timor est illi ut mereatur esse exul. at pro sed quisquis desierit id est cessauerit velle inhabitare ipsam ciuitatem pariter desinit etiam mereri id est meritum consequi. **N**ota quod delatrare ppe est canum. in proposito autem delatrare est urgente dolore contra romanum loquuntur sic Boetius quia dixit actus hominum non regi a deo contra romanum loqueretur ergo dicit se delatasse. **N**ota non est hominis sapientis moueri ex his que dicuntur ab insipienti contra romanum. sed magis debet insipientem instruere et consolari. ergo philosophia non fuit mota ex questib; Boetii sed magis ipsum consolabatur. **N**ota phia cognovit Boetium esse miserum et exulēm. **N**iser est ille cuius animus sequitur mutationem rerum temporalium ita quod extollitur in prospis et depnititur in adversis. **E**xul in proposito est ille non qui mutat regioem sed qui agit contra romanum. **N**ota quod lachrymas potest cognoscere homo in turbata. sed quantum turbata sit non cognoscitur nisi sermone dolentis. ergo dicit philosophia lachrymis cognoui te esse exulēm. sed quantum esset exulum nesciebam. nisi tua oratio mihi prodidisset. **N**ota quod ille pulsus est a patria quod omnino romanum amittit. sed ille aberrat quod infra patriam in aliquo romanum retinet et in aliquo amittit. **B**oetius autem non

didisset. i. reuelasset. i. tu supple boeti. quod pro certo non es pulsus quod pcul. i. valde remote a patria. i. iudicio romani sed aberresti. i. deuiasti at pro sed. si te manuisti. id est magis vis existimare pullum a patria potius supple tu ipse pepulisti te Boctium. **T**u pro quo quoddem per certum id supple repellere te a patria nunquam finis fecisti. i. licet uero. cuiusque supple hoc. si enim remiscaris. i. recorderis cuius pa-